
Zarządzenie Nr 0050.14.2020 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 31 stycznia 2020r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2020r. 

Na podstawie art. art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §10 pkt. 2 uchwały nr XI.129.2019 Rady Gminy Klembów 

z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2020, Wójt 
Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

 

§1. 
 

Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XI.129.2019 Rady Gminy Klembów z dnia 

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2020. 
 

§ 1 pkt.2 otrzymuje brzmienie: 
Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan wydatków ogółem 
po zmianach wynosi 60 790 000,12 zł. z tego:  
a) wydatki bieżące –48 778 403,79 zł, 
b) wydatki majątkowe –12 011 596,33 zł,   

§2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 3. 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 
2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Rafał Mathiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. dokonuje się zmian w dziale 801 pomiędzy paragrafami z konieczności realizacji 

zadań bieżących z zakresu oświaty, zmiany dokonano na podstawie zarządzenia i 
wniosków kierowników jednostek, 

2. dokonuje się zmian w dziale 852 pomiędzy paragrafami z konieczności realizacji 

zadań bieżących z zakresu pomocy społecznej, zmiany dokonano na podstawie 

wniosku kierownika jednostki, 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.14.2020 Wójta Gminy Klembów z dnia 31 stycznia 2020 r. 

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 24 723 410,04 0,00 24 723 410,04

80101 Szkoły podstawowe 19 339 069,88 0,00 19 339 069,88
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 516 280,00 5 890,00 522 170,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 439 177,55 -5 890,00 1 433 287,55
4300 Zakup usług pozostałych 139 400,00 -2 897,00 136 503,00
4430 Różne opłaty i składki 11 200,00 2 897,00 14 097,00

852 Pomoc społeczna 1 957 755,03 0,00 1 957 755,03

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 16 100,00 0,00 16 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125,00 754,00 879,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 879,00 -754,00 125,00

Razem: 60 790 000,12 0,00 60 790 000,12

BeSTia Strona 1 z 1


